
 
 

UCHWAŁA NR XXXIX/306/2022 
RADY MIEJSKIEJ W KRZANOWICACH 

z dnia 25 stycznia 2022 r. 

w sprawie określenia kryteriów branych pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym do pierwszych klas 
publicznych szkół podstawowych dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem danej publicznej szkoły 

podstawowej prowadzonej przez Gminę Krzanowice oraz określenia dokumentów niezbędnych do 
potwierdzania tych kryteriów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) oraz art. 133 ust. 2 i 3 w związku z art. 29 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 ze zm.) 

Rada Miejska w Krzanowicach 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się następujące kryteria brane pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym do pierwszych klas 
publicznych szkół podstawowych dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem danej publicznej szkoły 
podstawowej, prowadzonej przez Gminę Krzanowice, wraz z odpowiadającą im liczbą punktów: 

1) miejsce zamieszkania kandydata na terenie Gminy Krzanowice poza obwodem danej szkoły - 10; 

2) w danej szkole obowiązek szkolny spełnia rodzeństwo kandydata - 8; 

3) kandydat uczęszczał do przedszkola wchodzącego w skład zespołu szkolno-przedszkolnego w przypadku, 
gdy wybrana szkoła podstawowa wchodzi w skład tego zespołu - 6; 

4) rodzic/opiekun prawny kandydata jest zatrudniony na terenie Gminy Krzanowice - 4; 

5) samotne wychowywanie kandydata przez rodzica/opiekuna prawnego - 2. 

§ 2. Dokumentami niezbędnymi do potwierdzenia kryteriów określonych w § 1 pkt 1-5 są odpowiednio: 

1) oświadczenie rodziców/opiekunów kandydata o miejscu zamieszkania; 

2) zaświadczenie dyrektora szkoły o uczęszczaniu rodzeństwa kandydata do danej szkoły podstawowej; 

3) zaświadczenie o miejscu uczęszczania kandydata do przedszkola; 

4) oświadczenie rodzica/opiekuna prawnego, że miejsce pracy znajduje się na terenie Gminy Krzanowice; 

5) oświadczenie o samotnym wychowywaniu dziecka oraz niewychowywaniu żadnego dziecka wspólnie 
z jego rodzicem. 

§ 3. Kryteria określone w § 1 mają zastosowanie w postępowaniach rekrutacyjnych począwszy od 
rekrutacji na rok 2022/2023. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krzanowic. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 1 lutego 2022 r.

Poz. 647



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Jan Długosz 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 647


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2022-02-01T12:34:22+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




